
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Úradník Dušan
Title: Single D-Bus Server for SSSD (id 25191)
Supervisor: Pavela Jiří, Ing., DITS FIT BUT

1. Assignment comments
 Zadání práce bylo vytvořeno ve spolupráci s firmou Red Hat, kterou zastupoval technický vedoucí Mgr. Pavel

Březina. Práce se zabývá rozšířením existující a aktivně vyvíjené technologie SSSD. Zadání práce hodnotím jako
průměrně obtížné. Všechny body zadání byly splněny.

Následuje vyjádření technického vedoucího práce:
Pan Úradník si během práce počínal samostatně, jen příležitostně se na mě obrátil s dotazy. Práci splnil dle zadání,
ke dni 9. srpna je otevřený pull request vůči repozitáři projektu, který již prošel mojí kontrolou a aktuálně čeká na
revizi od jiného vývojáře. Je velice pravděpodobné, že změny pana Úradníka budou začleněny do hlavní vývojové
větve projektu SSSD.

2. Literature usage
 Student si zvládal vyhledávat potřebné zdroje samostatně a v případě potřeby se řídil doporučenou literaturou.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Aktivita studenta byla v průběhu řešení práce spíše kolísavější. Naplánovaných schůzek se nicméně účastnil a byl

schopen ukázat nějaký pokrok v řešení práce. Hotové úseky technické zprávy průběžně konzultoval.
4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončována ve spěchu, což bohužel vedlo k tomu, že závěrečná část technické zprávy byla

konzultována pouze povrchně a nebylo příliš prostoru pro rozsáhlejší úpravy.
5. Publications, awards
 Práce je součástí open-source projektu SSSD (https://github.com/SSSD/sssd). Student se aktuálně snaží o

začlenění výsledků práce do hlavní větve projektu formou pull requestu.
6. Total assessment good (C)
 Student byl schopen pracovat samostatně. V průběhu řešení práce student komunikoval a konzultoval aktuální

stav řešení, i když jeho aktivita občas kolísala. Kvalita práce byla bohužel mírně poznamenána závěrečným
spěchem při dokončování. Nicméně dosažené výsledky budou velmi pravděpodobně využity v hlavní větvi open-
source projektu SSSD, a proto navrhuji hodnocení C.

  
In Brno 11 August 2022

 Pavela Jiří, Ing.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

